
 
 

CONSORZIO DI BONIFICA ADIGE EUGANEO 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

DELIBERAZIONE N°23/2024 
 

OGGETTO: ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI DUE OPERAI 
SPECIALIZZATI 

 
L’anno 2024 (duemilaventiquattro), addì 01 (uno) del mese di Febbraio, alle ore 

17:30, presso la Sede a Este, in Via Augustea n.25 su convocazione datata 25/01/2024 
prot.n.955 disposta dal Presidente ai sensi dell’art.12 dello Statuto Consorziale, si è riunito 
il Consiglio di Amministrazione, come in appresso: 
 
N. Nominativo Carica Presente Assente 

Giustificato 
Assente 

Ingiustificato 
1 ZANATO MICHELE Presidente X   
2 MARCON RENZO Vice Presidente X   
3 BERTIN MAURO Consigliere CDA X   
4 CAPUZZO STEFANO Consigliere CDA X   
5 ZAMBOLIN 

FRANCESCO 
Rappresentante 
Regionale 

X   

6 DANIELLI MICHELE Presidente della 
Consulta 

 X  

7 MOCELLIN DANIELE Revisore dei Conti  X  

Assistono alla seduta il Dirigente Tecnico, Ing.Michielon e il Direttore Generale, 
dr.Vettorello, il quale svolge le funzioni di Segretario. 

Assume la Presidenza del Consiglio di Amministrazione il Presidente Michele 
Zanato, il quale, dopo aver constatato il numero legale dei presenti, dichiara aperta la 
trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



 

OGGETTO: ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI DUE OPERAI 
SPECIALIZZATI 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
ATTESO che, a seguito di alcuni avvicendamenti gestionali ed organizzativi intervenuti 
nell’ambito dell’Area Operativa della Struttura Consorziale ed al fine di garantire la 
continuità e l'efficienza delle attività consortili svolte presso l’Officina consortile, si ritiene di 
confermare ulteriormente la volontà di procedere alla loro sostituzione mediante 
l’individuazione di due figure stagionali da assumere a tempo indeterminato assegnando 
loro la qualifica di “Operaio Specializzato”, con il parametro professionale e retributivo C-
118;  
 
VISTA l’esigenza di avere una continuità fissa tutto il periodo dell’anno anche nello 
svolgimento dell’attività dell’officina consortile, oltre a quella di garantire la continuità e 
l'efficienza nello svolgimento delle attività consortili;  
 
TENUTO CONTO di quanto previsto dall’art.39 del vigente c.c.n.l in materia di “diritti di 
precedenza”, oltre che dall’allegato D) del vigente POV che fissa i criteri da seguire per 
l’assegnazione dei punteggi in occasione di assunzioni a tempo indeterminato con diritto di 
precedenza;  
 
ACCERTATO che dalla valutazione effettuata sulla base dei suddetti criteri fra tutto il 
personale stagionale titolare del diritto di precedenza, cosi come riepilogato nel relativo 
allegato presente agli atti, Braggion Massimo di Villa Estense e Fiorasi Giancarlo di 
Noventa Vicentina, risultano essere le persone più idonee per lo svolgimento delle 
mansioni in oggetto, a cui assegnare la qualifica di “Operaio Specializzato” con il 
parametro professionale e retributivo C-118; 
 
APERTA la discussione nel corso della quale il Direttore, su invito del Presidente, ha 
illustrato la situazione;  
 
RITENUTO di approvare l’assunzione a tempo indeterminato di Braggion Massimo e 
Fiorasi Giancarlo con decorrenza 19/2/2024 e comunque nel rispetto delle tempistiche 
necessarie per l’espletamento dei prescritti adempimenti amministrativi e sanitari, con 
l’assegnazione agli stessi della qualifica di “Operaio Specializzato” con il parametro 
professionale e retributivo C-118; 
 
UDITO il voto favorevole del Direttore espresso ai sensi dell’art.22 dello Statuto; 
 
Tutto ciò premesso 
 
A voti unanimi espressi nelle forme di Legge e di Statuto 
 

DELIBERA 
 
di approvare l’assunzione a tempo indeterminato di Braggion Massimo e Fiorasi Giancarlo 
con decorrenza 19/2/2024 e comunque nel rispetto delle tempistiche necessarie per 
l’espletamento dei prescritti adempimenti amministrativi e sanitari, con l’assegnazione 
della qualifica di “Operaio Specializzato” con il parametro professionale e retributivo C-
118. 



Letto, confermato e sottoscritto. 
 
 

IL SEGRETARIO 
Stefano Vettorello 

IL PRESIDENTE 
Michele Zanato 

 
Documento firmato digitalmente 

(ai sensi del D.Lgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 

 
Documento firmato digitalmente 

(ai sensi del D.Lgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 
 


	IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
	DELIBERA

